
 

 

  NERIMDAIČIŲ KRYPTIS. Telšiai – Eigirdžiai – Nerimdaičiai – Mitkaičiai - Telšiai 

Stotelės pavadinimas 

Išvykimo laikas (val.) 

Mokyklų 

darbo 

dienomis 

Moksleivių 

atostogų metu: 

pirmadienį, 

trečiadienį, 

penktadienį  

Mokyklų darbo 

dienomis: 

trečiadienį 

Darbo 

dienomis 

Telšių autobusų stotis 6.35 - - 15.00 

Tryškių g. 6.38 - - 15.05 

Degaičiai 6.40 - - 15.10 

Birikai - - - 15.18 

Eigirdžių kelias 6.44 - - 15.22 

Eigirdžių mstl. 6.45 - - 15.24 

Pieliai 6.50 - - 15.29 

Virmėnai I 6.52 - - 15.31 

Virmėnai II 6.55 - - 15.36 

Nerimdaičiai 7.00 - - 15.42 

Trimėsėdis - - - 15.50 

Juozapavas - - - 15.55 

Mitkaičiai - 7.56 8.50 16.00 

Juozapavas - 8.01 8.53 16.04 

Trimėsėdis - 8.05 8.58 16.10 

Nerimdaičiai 7.05 8.12 9.13 16.15 

Virmėnai II 7.09 - 9.19 16.19 

Virmėnai I 7.12 8.17 9.25 16.22 

Pieliai 7.15 8.22 9.28 16.25 

Eigirdžių mstl. 7.20 8.26 9.32 16.30 

Eigirdžių kelias 7.22 8.27 9.35 16.32 

Birikai 7.25 - - - 

Degaičiai 7.30 8.34 9.42 16.40 

Tryškių g.  - 8.40 9.46 16.45 

Saulėteko g. 7.35 - - - 

Telšių autobusų stotis 7.50 8.45 9.50 16.50 

 

 

 


